РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	«14» января 2010г. № 03

О предоставлении жилого помещения по договору найма специализированного жилого помещения Ниськову А.В.
  Руководствуясь п. 2 ст. 57, ст. 87 ЖК РФ, на основании п. 6 ст. 7  Устава МО «Городское поселение Звенигово», протокола комиссии по жилищно-бытовым вопросам администрации  МО «Городское поселение Звенигово» от 14 февраля 2008года, администрация МО «Городское поселение Звенигово»-
п о с т а н о в л я е т:
1.  Предоставить гр. Ниськову Андрею Владимировичу, состав семьи-1 человек,  по договору найма специализированного жилого помещения, жилое помещение  по адресу: г. Звенигово, ул. Палантая, д. 34, кв. 2, общей площадью 36,3 кв.м.
2. Специалисту администрации МО «Городское поселение Звенигово» заключить договор найма специализированного жилого помещения с гражданином Ниськовым А.В., согласно Жилищного кодекса РФ.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Городское поселение Звенигово» Степанова А.А.

Глава администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                             В.И. Родькин

Степанов А.А.
7-17-88